

**Termo de Referência - ANEXO IA**

Nº Item	Cód.	Descrição	Und.	Qtd.	Vlr. Unit.	Vlr. Tot.
1	113163	APARELHO DE SOM MINI SYSTEM 250 BIVOLT COM ENTRADAS AUX USB CD FM PULSE E BLUETOOTH	UN	1,0000	2.214,5800	2.214,58
2	113174	BEBEDOURO PURIFICADOR DE AGUA, REFRIGERADOR POR COMPRESSAO MIN 50L INDUSTRIAL 127V	UN	1,0000	2.547,7833	2.547,78
3	113171	BRINQUEDOTECA COM ACESSIBILIDADE - 1-TEATRO DE FANTOCHE; 1-PEQUENO CONSTRUTOR/ENGENHEIRO; 1-MESA QUADRADA EM MADEIRA; 4-CADEIRAS EM MADEIRA; 1-GEOPLANO; 1-JOGO DE MEMORIA(SORTIDO); 2-JOGOS DE TABULEIRO; 1- TAPETE E.V.A; 1- PRATELEIRA INFANTIL; NUMERAIS E QUANTIDADES; 1- CANTINHO DA LEITURA; 1- ALFABETO E.V.A; 1- REGUA ANIMAIS; 1- DOMINO SORTIDO; 1- CUBO EM ESPUMA; 1- QUEBRA CABEÇA; 1- SEQUENCIA LOGICA; 1- TORRE DE HANOI; 1- ENCAIXE E GIRE TARTARUGA; 1- MATERIAL DOURADO E 1- FANTOCHE.	UN	1,0000	858,3333	858,33
4	113166	CAFETEIRA ELETRICA BREW STATION ELITE, 35 XICARAS, 127V	UN	1,0000	242,4833	242,48
5	113082	CAMA ELASTICA 2,3M - ESTRUTURA EM AÇO GALVANIZADO - SISTEMA DE IMPULSAO POR 42 MOLAS - 3 PES EM FORMATO DE U; REDE DE PROTEÇÃO EM POLIPROPILENO MULTICOLORIDA; SISTEMA DE MONTAGEM DO TRAMPOLIM POR ENCAIXE; SUPORTA ATE 90KG - LONA DE SALTO - PROTETOR DE MOLAS, MATERIAL PLASTICO RIGIDO - PESO 4KG - COMPRIMENTO 0,77CM - LARGURA 0,32CM - ALTURA 0,46CM - APOIO PARA OS PES.	UN	1,0000	4.148,0067	4.148,01
6	113162	COMPUTADOR COMPLETO COM PROCESSADOR I5, 8GB SSD 240 GB MONITOR DE LED MIN 19,5 SO WINDOWS 10 LTSC 2013/2016 + HD 1TB TECLADO E MOUSE ABNTE USB COM CABO DE 1,80 METROS	UN	2,0000	4.303,2500	8.606,50
7	113173	CRONOMETRO ESPORTIVO PARA TREINO VOLLO VL-1809 - DESPERTADOR, COM CRONOMETRO, HORA, ALARME, DIMENSOES 7,5 X 6,5 X 2,5CM	UN	2,0000	104,8667	209,73
8	113047	FORNO ELÉTRICO, CAPACIDADE DE 46 LITROS, COM AS FUNÇÕES ASSAR, DOURAR, GRATINAR, TEMPERATURA DE 50° A 320°, AUTOLIMPANTE, COM GRILL, TIMER, TEMOSTATO, CONTROLE DAS RESISTENCIAS INFERIOR E SUPERIOR, BANDEJA REMOVIVEL PARA RESÍDUOS, PRATELEIRAS COM GRADE REMOVÍVEL E LUZ INTERNA	UN	1,0000	910,0433	910,04
9	113077	FREEZER VERTICAL FROS FREE 228L 127V	UN	1,0000	4.629,6367	4.629,64
10	113084	FURADEIRA DE IMPACTO BOSCH GSB 16 RE 750W TENSAO 127V	UN	1,0000	339,6833	339,68
11	113083	GELADEIRA FROS FREE DUPLEX COM COMPARTIMENTO ULTRAFRIO 375L TENSAO DE TRABALHO 127V	UN	1,0000	5.401,3233	5.401,32
12	113165	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTAS - WIRELESS, IMPRESSORA, COPIADORA, SCANNER E FAX.	UN	1,0000	8.372,7250	8.372,73
13	113175	LIQUIDIFICADOR TURBO MIN 2,5 LITROS, TURBO WATTS 127V	UN	1,0000	125,6033	125,60
14	113079	MAQUINA DE COSTURA SEMI INDUSTRIAL GALONEIRA TENSAO 127V	UN	2,0000	6.773,0000	13.546,00
15	113080	MAQUINA DE COSTURA SEMI INDUSTRIAL OVERLOQUE TENSAO 127V	UN	2,0000	5.183,0733	10.366,15
16	113078	MAQUINA DE COSTURA SEMI INDUSTRIAL RETA ZIG ZAG TENSAO 127V	UN	2,0000	4.764,9600	9.529,92
17	113172	NOBREAK SMS STATION 2 1200VA MONOVOLT + FILTRO DE LINHA	UN	2,0000	1.072,0475	2.144,10
18	113167	PISCINA DE BOLINHA PREMIUM 1,50X1,50 C/ 1.500 BOLINHAS PLACAS EM MADEIRA REVESTIDA COM LONA COLORIDA DE GRANDE DENSIDADE; HASTES EM AÇO GALVANIZADO COM ISOTUBO COLORIDO BLINDADO; REDE DE PROTEÇÃO ESPECIAL; TOLDO CONFECCIONADO COM LONA COLORIDA DE GRANDE DENSIDADE; ESTRUTURA 100% EM AÇO GALVANIZADO.	UN	1,0000	2.080,1767	2.080,18
19	113170	PROJETOR MULTIMIDIA PORTATIL LED MULTIMIDIA DATASHOW HDMI MODELO BT920; BRILHO DA IMAGEM: 2400lm; TAMANHO DA IMAGEM: 35" - 150"; CONEXOES DE ENTRADA: HDMI, AV-RCA, VGA, USB, SD; FONTES DE LUZ LED; COM CONTROLE REMOTO; COM ALTO FALANTE: RESOLUÇÃO NATIVA: 1280 PX X 768PX, ALTURA X COMPRIMENTO, PROFUNDIDADE: 8.8CM X 21.8CM X 17CM INTERVALO DE DISTANCIA DE PROJEÇÃO: 2.22M - 4.6M; TIPO DE RESOLUÇÃO SUPORTADA 1080P; CONEXOES DE SAIDA: JACK 3.5MM"	UN	1,0000	5.762,4967	5.762,50
20	113164	PURIFICADOR/ REFRIGERADOR DE AGUA POR COMPRESSOR 127V	UN	1,0000	1.424,0267	1.424,03
21	113081	SUPORTE ARTICULADO PARA TELEVISAO 23 A 55 + SUPORTE PARA CONVERSOR E DVD	UN	1,0000	306,0567	306,06

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO ESCALVADO**

CNPJ: 18.316.273/0001-05

Endereço: RUA CAPITÃO LUIZ SETTE, 130, CENTRO, SANTA CRUZ DO ESCALVADO - MG

Telefone: (31) 3883-1152 E-mail: pmsce@santacruzdoescalvado.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 2/2

Nº Item	Cód.	Descrição	Und.	Qtd.	Vlr. Unit.	Vlr. Tot.
22	113169	TAPETE EMBORRACHADO - TATAME INFANTIL EMBORRACHADO DOBRAVEL 1,80X1,00 - CCT	UN	1,0000	534,4833	534,48
23	113168	TELEVISAO 39 POLEGADAS LED SMART HD WIFI HDMI PTV39G60S	UN	1,0000	2.538,4633	2.538,46
Total Geral ==>						86.838,30